



VISU TECH ApS

Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 27 51 84 27

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2024

Dirigent:

Peter Køberl

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VISU TECH ApS
Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27 51 84 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Køberl

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i udvikling, produktion og salg af standard og kundespecifikke LED løsninger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 457.395 og status balancerer med kr. 2.596.900 med en egenkapital på kr. 1.189.489.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

| | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.179.094 | 1.532 |
| 1 Personaleomkostninger | -572.509 | -671 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | -4 |
| DRIFTSRESULTAT | 606.585 | 857 |
| Andre finansielle indtægter | 292 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -19.526 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -750 | -11 |
| RESULTAT FØR SKAT | 586.601 | 846 |
| Skat af årets resultat | -129.206 | -186 |
| ÅRETS RESULTAT | 457.395 | 660 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 600 |
| Overført resultat | 57.395 | 60 |
| DISPONERET I ALT | 457.395 | 660 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

| | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Andre tilgodehavender | 46.763 | 47 |
| Finansielle anlægsaktiver | 46.763 | 47 |
| ANLÆGSAKTIVER | 46.763 | 47 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 117.000 | 163 |
| Varebeholdninger | 117.000 | 163 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 451.529 | 421 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 5 |
| Skatteaktiv | 0 | 9 |
| Tilgodehavender | 451.529 | 435 |
| Likvide beholdninger | 1.981.608 | 1.318 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.550.137 | 1.916 |
| AKTIVER | 2.596.900 | 1.963 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

| | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 664.489 | 607 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 600 |
| EGENKAPITAL | 1.189.489 | 1.332 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 99.568 | 61 |
| Anden gæld tilknyttede virksomheder | 805.590 | 0 |
| Selskabsskat | 120.406 | 196 |
| Anden gæld | 379.605 | 372 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.242 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.407.411 | 631 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.407.411 | 631 |
| PASSIVER | 2.596.900 | 1.963 |

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 2 | 2 |
| Lønninger | 498.754 | 598 |
| Pensioner | 60.000 | 60 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.755 | 13 |
| Personaleomkostninger i alt | 572.509 | 671 |

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager tkr. 14.

Selskabets samlede eventualforpligtelser til øvrige, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 24.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Køberl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Køberl

Direktør

ID: 3a144128-831b-4d7b-992d-278a85fa4d42

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:23:30

Underskrevet med MitID



Carsten Andreas Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Andreas Paulsen

Revisor

ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:24:52

Underskrevet med MitID



Peter Køberl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Køberl

Dirigent

ID: 3a144128-831b-4d7b-992d-278a85fa4d42

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:31:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b58ea5ZtzMg251923319

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.